b. Formularz Mszy św. „pro nova evangelizatione”

17 czerwca 2012 r. Kongregacja ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów zatwierdziła łaciński i włoski tekst Mszy św. „pro nova evangelizatione”. Niżej podajemy zatwierdzone teksty.

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Prot. N. 1139/1 I/L

Textum latinum et italicum formularii Missae peculiaris «Pro nova evangelizatione»

Probatum.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum,
die 17 mensis iunii 2012.

(+ Iosephus Augustinus Di Noia, OP)
Archiepiscopus a Secretis

MISSA PRO NOVA EVANGELIZATIONE

ANT. AD INTROITUM

Cf. Ps 104.3-4.5

Laudamini in nomine sancto eius.
laetetur cor quaerentium Dominum.
Quaerite Dominum et potentiam eius,
mementote mirabilium eius, quae fecit.

COLLECTA

Deus, qui, virtute Spiritus Sancti.
Verbum tuum pauperibus evangelizare misisti.
fac nos. oculis in eum intentis.
in caritate non ficta semper vivere.
eius Evangelii praecones ac testes
in universo mundo effecti.
Per Dominum.

SUPER OBLATA

Propitius, quaesumus, Domine, haec dona sanctifica
et obsequium humilitatis nostrae benignus intende
ut corpora nostra hostiam viventem, sanctam, tibi placentem fiant
et non ratione veteris hominis sed secundum Spiritum tuum
in novitate vitae nos facias servire. Per Christum.

ANT. AD COMMUNIONEM

Cf. Lc 4, 18-19

Spiritus Domini super me.
propter quod unxit me evangelizare.
praedicare annum Domini acceptum.
et diem redemptionis.

POST COMMUNIONEM

Filii tui Corporis et Sanguinis praetiosi
alimonia mente renovatis,
da nobis, quaesumus, Domine,
cor aliud et spiritum novum
ut in novitate vitae perseveranter ambulemus. Per Christum.

MESSA
PER LA NUOVA EVANGELIZZAZIONE

ANTIFONA D' INGRESSO

Cf. Sal 104.3-4.5

Gloriatevi del suo santo nome
gioisca il cuore di chi cerca il Signore.
Cercate sempre il volto del Signore
ricordate le meraviglie che ha compiuto.

COLLETTA

O Dio, che nella potenza dello Spirito Santo
hai mandato il tuo Verbo
a portare il lieto annuncio ai poveri.
Fa' che, tenendo gli occhi fissi su di lui,
viviamo sempre nell'amore sincero,
annunciatori e testimoni del suo Vangelo in tutto il mondo.
Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio che è Dio,
e vive e regna con te, nell'unità dello Spirito Santo.
per tutti i secoli dei secoli.

SULLE OFFERTE

Santifica, nella tua bontà, questi doni, o Signore.
e accogli benigno la nostra umile offerta
perche i nostri corpi diventino sacrificio vivente, santo, a te gradito
e noi ti serviamo non secondo l'uomo vecchio
ma in novita di vita secondo il tuo Spirito. Per Cristo nostro Signore.